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 Azərbaycan düşmənin dağıtdıqlarını 

dostlarla birlikdə yenidən qurur
İşğaldan azad olunan ərazilərdə 

hazırda sosial infrastrukturun yenidən 
qurulması və əhalinin işlə təmin olun-
ması üçün dövlət investisiyası ilə ya-
naşı, yerli və xarici investisiya da cəlb 
edilir. Böyük quruculuq layihələrinə 
dost ölkələrin qoşulması siyasəti isə 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
mövqeyini daha da möhkəmləndirir.

Dövlətimizin başçısı çıxışla-
rının birində Qarabağın bərpası 
məsələsinə toxunarkən, bu işə 
müharibə dövründə, habelə savaş-
dan sonrakı mərhələdə Azərbaycanı 
fəal dəstəkləyən qardaş və dost 
ölkələrin cəlb edilməsinin diqqətdə 
saxlanılacağını bildirib: “Dost ölkələri 
Azərbaycana cəlb edirik və cəlb 
edəcəyik. Birinci kontrakt Türkiyə 
şirkəti ilə bağlanıb… Fürsətdən 
istifadə edib Azərbaycanın dostluq 
münasibətləri saxladığı dövlətlərin, 
ölkələrin başçılarına müraciət etmək 
istərdim ki, onların şirkətləri də bu 
layihələrdə podratçılar kimi fəal 
iştirak etsinlər. Bərpa işlərini biz 
özümüz, öz vəsaitlərimiz hesabına 
maliyyələşdirəcəyik. Lakin biz istəyirik 
ki, şəhərlərimizin və kəndlərimizin 
bərpasına dost ölkələrdən olan 
şirkətlər cəlb edilsin. Qoy onlar da 
bu layihələri həyata keçirə bilsinlər 
və həmrəylik nümayiş etdirsinlər”.
Türkiyə Vətən müharibəsi günlərində 
öz siyasi və mənəvi dəstəyini nü-
mayiş etdirməklə bir millət, iki dövlət 
olduğumuzu bütün dünyaya bir daha 
nümayiş etdirib. Qardaş ölkə son-
rakı dövrdə də daim Azərbaycanın 
yanında olub, respublikamızın 
haqlı mövqeyinə qəti və birmənalı 
münasibət bildirib. 

Türkiyə Qarabağın bərpası 
prosesində də fəal iştirak edərək, “ya-
şıl enerji” sahəsində böyük uğurlara 
imza atır. Xatırladaq ki, azad olunmuş 
ərazilər ölkə Prezidenti tərəfindən 
“yaşıl enerji” zonası elan edilib və 
orada əsasən bərpa olunan enerji 
mənbələrindən – su, günəş və külək 
enerjisindən istifadə ediləcək. Türk 
şirkətləri də bu torpaqlarda bərpa 
olunan enerji layihələrinin icrasında 
maraqlıdırlar. 

Türkiyədə fəaliyyət göstərən, 130 
texnologiya şirkətinə dəstək göstərən 
“GOSB” texnoparkı ilə Azərbaycan 
İnnovasiyalar Agentliyi arasında imza-
lanan “Mədəni və Elmi Əməkdaşlıq” 
memorandumuna əsasən Qarabağda 
Yüksək Texnologiyalar Parkı yaradı-
lacaq. Parkda ən son “soft” və “hard” 
elmi araşdırmaların aparılması, eyni 
zamanda, yüksək texnoloji cihazların 
istehsalı nəzərdə tutulur.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 
Əliyev Zəngilan səfəri çərçivəsində 
rayonun Ağalı kəndində olarkən 
dövlətimizin başçısına ermənilərin 
işğalçılıq siyasəti nəticəsində dağıdı-
lan yaşayış sahələrimizin ən müasir 

texnologiyalara əsaslanan qurucu-
luq konsepsiyası əsasında bərpa 
ediləcəyi barədə ətraflı məlumat 
verilərək, burada “ağıllı kənd” pilot 
layihəsinin 5 komponent– yaşayış, 
istehsal, sosial xidmətlər, “ağıllı 
kənd təsərrüfatı” və alternativ enerji 
sahələri üzrə aparılacağı bildiri-
lib. Eyni zamanda, yenidənqurma 
tədbirlərinin bir sıra ölkələrlə yanaşı, 
Türkiyə mütəxəssisləri tərəfindən 
gerçəkləşdiriləcəyi vurğulanıb.

Hazırda türk şirkətləri Azərbaycan 
üçün strateji önəm daşıyan Füzuli-
Şuşa avtomobil yolunun inşasında, 
eyni zamanda, Göygöl bölgəsindən 
Kəlbəcərə magistralın çəkilişində 
səmərəli fəaliyyət göstərirlər. On-
lar digər infrastruktur layihələrinin 
icrasında və tarixi abidələrimizin 
bərpasında da Azərbaycana qardaş-
lıq köməyini əsirgəmirlər.

Başlanğıcı Hacıqabul-
Bəhrəmtəpə-Mincivan-Ermənistan 
Respublikası ilə dövlət sərhədi ma-
gistral yolundan başlaması və Füzuli, 
Xocavənd, Xocalı və Şuşa rayonları-
nın ərazisindən keçməsi nəzərdə tu-
tulan bu yolun tikintisinin qısa müddət 
ərzində yekunlaşdırılması üçün bütün 
qüvvələr səfərbər edilib.

Qarabağın bərpasında xüsusi 
yer alan Macarıstan şirkətləri də 
Azərbaycanın kənd təsərrüfatı və 
texnologiya sahələrində böyük poten-
sialının olduğunu nəzərə alaraq, azad 
olunmuş ərazilərdə aqrar sektorun 

inkişafında, həmçinin “ağıllı” kənd və 
şəhərlərin salınmasında öz töhfələrini 
verəcəklər. 

Macarıstanın Xarici İşlər və 
Ticarət naziri Peter Siyarto Bakıda 
keçirilən Azərbaycan-Macarıstan 
işgüzar görüşündə çıxış edərkən 
bildirib ki, “Eximbank” tərəfindən 
bu ölkənin 7 şirkətinə Qarabağda 
quruculuq işlərinin aparılmasına 100 
milyon ABŞ dolları məbləğində kredit 
xətti açılıb. Müharibənin fəsadlarının 
aradan qaldırılması çərçivəsində 
Macarıstan ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi işlərinə 25 min avro 
qrant təklif edib.

ABŞ şirkətləri tərəfindən isə 

Azərbaycanın düşməndən təmizlənən 
ərazilərinin bərpasında iştiraka hazır 
olduqları, xüsusilə su ehtiyatlarının 
idarə olunmasında, yol və digər 
infrastrukturun yaradılmasında, 
rəqəmsal və innovativ texnologiya-
lar sahəsində əməkdaşlığa maraq 
göstərdikləri vurğulanıb. 

İtaliyanın “Maire Tecnimont 
Group” şirkəti ilə bərabər, digər özəl 
qurumları da Qarabağda aparılan 
bərpa proseslərində iştirak edəcəklər. 
Bir müddət bundan əvvəl dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan Ordusunun işgaldan 
azad etdiyi ərazilərdə elektroener-
getika infrastrukturunun yaradılması 
məqsədilə “Azərenerji” ASC-nin 
rəhbəri Baba Rzayevlə İtaliyanın “An-
saldo Energia” şirkətinin rəhbəri Ma-
rino Guiseppenin, həmçinin İtaliyanın 
ölkəmizdəki səfiri Augusto Massarinin 
iştirakı ilə videokonfrans formatın-
da qarşılıqlı əməkdaşlıq sahəsində 
təchizat müqaviləsinin imzalanması 
da bunun bariz ifadəsidir. Bununla 
da Qarabağda həyata keçiriləcək 
layihələrə nüfuzlu bir dövlət – İtaliya 
şirkətləri də qoşulacaq.

Xatırladaq ki, “Azərenerji” ilə “An-
saldo Energia” rəhbərlərinin İtaliyanın 
Azərbaycandakı səfirinin iştirakı ilə 
imzalanan müqaviləyə görə, Ag-

dam, Füzuli, Kəlbəcər və Qubadlı 
rayonlarında inşa olunacaq dörd 110 
kV-luq yarımstansiyanın avadanlıqla 
təchizatını məhz “Ansaldo Energia” 
şirkəti həyata keçirəcək.

Böyük Britaniya azad olunan tor-
paqların minalardan və partlamamış 
döyüş sursatlarından təmizlənməsi 
işlərində, İsrail isə enerji, səhiyyə, 
rəqəmsallaşma, investisiya, inno-
vasiyalar, İKT, kənd təsərrüfatı, su 
sektorunun idarə edilməsi, turizm və 
s. sahələrdə Azərbaycana kömək 
göstərə biləcəklərini qeyd ediblər. 

V. BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsində əldə edilən parlaq qələbəmizdən sonra 
respublikamızın qarşısında duran ən ümdə məsələ bu zəfərin 
əbədiləşdirilməsi üçün doğma torpaqlarından 30 ilə yaxın bir 

müddətdə köçkün düşən insanların öz yurdlarında məskunlaşmasını 
təmin etməkdir. Bunun üçün artıq bərpa-quruculuq prosesinin 
vahid mərkəzdən həyata keçirilməsinə başlanılıb. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev düşməndən təmizlənən torpaqlarda bütün 
layihələrin ardıcıllıqla reallaşdırılacağını: birincisi, keçmiş məcburi 
köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışı üçün ərazilərin minalardan 
təmizlənəcəyini, erməni vandallarına qarşı beynəlxalq səviyyədə 
təzminat davasının açılması məqsədilə onların vurduqları ziyanın 
qiymətləndiriləcəyini, lazımi inventarlaşdırma, pasportlaşdırma 
işlərinin aparılacağını, infrastruktur tədbirlərinin icra ediləcəyini 
bildirib. Bu işlərin paralel şəkildə həyata keçirilməsi ilk gündən diqqət 
mərkəzində saxlanılıb.

Qarabağın digər bölgələri ilə 
bərabər, dilbər guşəmiz olan Şuşada 
yenidənqurma işləri geniş vüsət alıb. 
İyirmi səkkiz illik erməni işğalından 
sonra azadlığına qovuşan Şuşanın 
müasir infrastrukturu yaradılır, 
kommunikasiyası təzələnir, tarixi 
binaları, yaşayış məntəqələri, abidələr 
restavrasiya olunur. Baxdıqca, 
gördükcə qürur duyursan ki, bütün 
bu proseslər şəhərin tarixi simasının 
özünə qaytarılması məqsədilə özəl, 
orijinal memarlıq üslubuna uyğun 
olaraq gerçəkləşdirilir.

Dövlətimizin başçısı bu il mayın 
7-də “Şuşa şəhərinin Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi 
haqqında” sərəncam imzalayıb. 
Mədəni abidələrlə zəngin olan 
Şuşada bərpa işləri sürətlə həyata 
keçirilir. Şəhərin yeni Baş planı 

hazırlanıb və böyük səylə icra 
olunur. Şəhərdə yerləşən Molla 
Pənah Vaqifin məqbərəsi Heydər 
Əliyev Fondunun vəsaiti hesabına, 
Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi 
ilə əvvəlki görkəminə qaytarılır. Şuşa 
Rəsm qalereyası, Xalça muzeyi, 
eyni zamanda, İslam memarlığının, 
Qarabağ şəhərsalma ənənələrinin 
yadigarı olan Yuxarı Gövhər ağa 
məscidində bərpa işləri aparılır. 
Hətta XIX əsrin yadigarı olan, o 
zaman Zərdüşt məbədi üzərində inşa 
olunmuş Qazançı kilsəsi də bərpa 
olunmaqdadır. Beləcə, Böyük qayıdış 
çərçivəsində abidələrimiz bərpa 
olunduqca, tarixi-mədəni irsimiz 
azad olunmuş ərazilərə qaytarıldıqca 
Azərbaycan dövlətinin sülhə, inkişafa 
və tərəqqiyə yönəlmiş siyasəti öz 
təntənəsini yaşayır. Ötən ay Şuşada 

“Xarıbülbül” festivalının böyük uğurla 
keçirilməsi Azərbaycanın bərpa və 
mədəni quruculuq amalının nümayişi 
olub. Şuşada tarixi-mədəni abidələrin 
bərpası şəhərə Azərbaycan ruhunun 
qayıdışı və pərvərişi deməkdir.

Azərbaycanın işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarında çox böyük 
layihələri həyata keçirməsi sabaha 
nikbin nəzərlərlə baxmağımızı 
şərtləndirən amillərdəndir. Dost 
ölkələr, dünyanın tanınmış şirkətləri 
də bərpa-quruculuq proseslərinə 
fəal qoşulublar. Avropa İttifaqının 
Azərbaycanla birgə iqtisadi layihələri 
reallaşdırması pozitiv amildir. 
Aİ-nin Mərkəzi Asiya ölkələri ilə 
əlaqələri inkişaf etdirmək səyləri 
də məhz Azərbaycan vasitəsilə 
həyata keçmək perspektivinə 
söykənir. Bu kontekstdə ölkəmizin 
nəqliyyat-logistika imkanları 
xüsusilə əhəmiyyətlidir. Prezident 
İlham Əliyevin beynəlxalq dialoq 
pəncərəsi platformasında ifadə 
etdiyi “Azərbaycan gələcəyə 
nəzər salmağa, vahid inteqrasiya 
edilmiş Cənubi Qafqaz regionunun 
bir hissəsi olaraq öz gələcəyini 
planlaşdırmağa hazırdır. Ümid edirik 
ki, vaxt gələcək və biz, sözün əsl 
mənasında, Cənubi Qafqazda fəal 
əməkdaşlıqdan və inteqrasiyadan 
danışacağıq” fikri bu baxımdan 
böyük nikbinlik yaradır. 

İşğaldan azad edilmiş Ağdam 
şəhərinin yenidən qurulması üçün 
işlərə, necə deyərlər, bütün cəbhə 
boyu başlanılıb. İlkin olaraq işğal 
dövründə ermənilər tərəfindən 
dağıdılmış tikililərin söküntüsü həyata 
keçirilir. Bu işlərə xeyli sayda texnika 
cəlb olunub. İşğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizə yolların çəkilməsi 

qayıdışın ilkin şərtlərindəndir. Bu 
məramla Bərdə-Ağdam avtomobil 
yolunun və Bərdə-Ağdam dəmir yolu 
xəttinin yenidən qurulması da davam 
etdirilir. Mayın 28-də Prezident İlham 
Əliyev Bərdə-Ağdam avtomobil 
yolunun təməlini Ətyeməzli kəndinin 
girişində, Uzundərə adlanan yerdə 
qoyub. İndi orada işlər sürətlə gedir. 
Tezliklə yolun inşası da başa çatacaq, 
Ağdam da bərpa olunacaq. Dövlət 
başçısının dediyi kimi, elə bir Ağdam 
qurulacaq ki, bütün dünya üçün örnək 
olacaq. 27 il Vətən həsrəti ilə yaşayan 
ağdamlılar bu yolla yenidən qurulan 
gözəl Ağdama qayıdacaqlar. Bəli, 
bu, adi bir yol tikintisi deyil – Böyük 
Qayıdış yoludur. 

Prezident İlham Əliyevin Cəbrayıl 
və Zəngilana səfəri çərçivəsində 
Beynəlxalq Hava Limanının, 
Ağalı kəndində birinci “ağıllı kənd” 
pilot layihəsinin təməlqoyma 
mərasimlərində iştirakı Azərbaycanın 
öz problemlərini özünün həll etmək 
iqtidarında olması, regionda möhkəm 
sülhə nail olmaq amalı barədə 
dünyaya ismarıc idi. Belə tədbirlərimiz 
hələ çox olacaq. 

Bu gün Füzuli, Cəbrayıl, 
Xocavənd, Qubadlı, Laçın və 
Kəlbəcərdə də mühüm bərpa 
layihələri hazırlanaraq həyata 
keçirilir. Ərazilər düşmənin basdırdığı 
minalardan təmizlənir, istehsal və 
emal sahələri, su, işıq və digər 
kommunal xidmətlər bərqərar 
edilir ki, yaxın zamanlarda doğma 
Qarabağımızda məskunlaşdırma 
proseslərinə start verilsin. 

Afət QARAYEV,  
Sumqayıt şəhər “Ximeksport-A” 

MMC-nin direktor müavini

Azərbaycan dünyada 
pandemiyaya qarşı mübarizə 

örnəyi yaratmış ölkə kimi tanınır 
– Möhtərəm Prezidentimizin bu yaxınlar-

da Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının əsas 
qərarverici orqanı olan Ümumdünya Səhiyyə 
Assambleyasının “Pandemiyaya son qoyaraq 
növbəti pandemiya təhlükəsinin qarşısının 
alınması: birlikdə daha sağlam, təhlükəsiz və 
ədalətli dünyanın qurulması” mövzusuna həsr 
edilmiş 74-cü sessiyasında çıxış etməsi onun 
bəşəri bəlaya qarşı mübarizədə göstərdiyi 
səylərin önəmini beynəlxalq aləmdə doğurdu-
ğu geniş əks-səda ilə bir daha sübut etdi.

Koronavirus pandemiyası ötən ilin 
əvvəllərində sürətlə dünya ölkələrinə ayaq 
açdığı gündən bütün dövlətlər qabaqlayıcı 
tədbirlər görməyə başladı. Azərbaycan bu 
bəlanın qarşısını almaq üçün mübarizəyə 
atılan ilk dövlətlərdən biri oldu. Bu sahədə 
Azərbaycanın atdığı təşəbbüskar addımlar 
beynəlxalq qurumlar tərəfindən də maraqla 
qarşılandı. Qısa müddət ərzində dövlətimizin 
tətbiq etdiyi qabaqlayıcı tədbirlər  dünya 
ölkələrinə nümunə olmağa başladı və 
beynəlxalq subyektlər tərəfindən təqdir edildi.

Dövlətimizin ən vacib məqsədlərindən 
birinin insanların sağlamlığı  olduğunu 
deyən cənab Prezident İlham Əliyev 
xəstəliyin geniş vüsət almasına imkan 
verməmək, infeksiyaya yoluxma sürətini 
azaltmaq, vətəndaşların sağlamlığını qo-
rumaq məqsədilə təsirli və sistemli şəkildə 
tədbirlər görülməsi üçün göstəriş verdi və 
bu sahədə mühüm qərarlar qəbul edildi. 
Ölkəyə giriş-çıxış məhdudlaşdırıldı, bütün 
təhsil müəssisələrinin fəaliyyəti dayandırıldı, 
kütləvi tədbirlər, idman yarışları təxirə salındı. 
Məhdudiyyətləri nəzərdə tutan karantin rejimi 
tətbiq olundu, xüsusi davranış qaydaları 
müəyyən edildi. 

Bundan başqa, ölkədə maska və dərman 
qıtlığı dərhal aradan qaldırıldı, laboratori-
yaların sayı artırıldı, testlərin təchizatı təşkil 
olundu. Səhiyyə xərcləri artırıldı, xüsusi 
modul tipli xəstəxanalar yaradıldı, xarici 
ölkələrdən tibbi personal dəvət edildi. Cənab 
Prezidentin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
bütün bu tədbirlər dünya dövlətləri, həmçinin 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən yüksək 
qiymətləndirildi və bir örnəyə çevrildi.

Pandemiyanın ölkənin iqtisadi həyatına 
mənfi təsirinin azaldılması ilə bağlı  
Prezident İlham Əliyevin gerçəkləşdirdiyi 
məqsədyönlü tədbirlərin ölkəmiz və dünya 
üçün önəmini vurğulayan AHİK sədri qeyd 
edib ki, bu məqsədlə ayrıca Tədbirlər 
Planı hazırlandı və onun icrası məqsədilə 
büdcə vəsaitləri səfərbər edilərək maliyyə 
təminatı yaradıldı: 

– Pandemiya zamanı dövlətin “Məşğulluq 
və sosial rifah”a dəstək tədbirləri ölkə 
əhalisinin 4 milyon 800 min nəfərini əhatə 
edib. 600 min işsiz, o cümlədən xüsusi ka-
rantin rejimi dövründə gəlirini itirmiş şəxslərə 
yaşayış minimumu həcmində 190 manat 
birdəfəlik ödəmənin verilməsi təmin edilib. 
Bütövlükdə, pandemiyanın milli iqtisadiy-
yata, makroiqtisadi sabitliyə, məşğulluq 
məsələlərinə, sahibkarlıq subyektlərinə 
mənfi təsirinin azaldılması ilə bağlı tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi üçün 2020-ci ilin dövlət 
büdcəsi və digər mənbələr hesabına 
 iqtisadiyyata, təxminən, 2,5 milyard manat 

həcmində dəstək göstərilib. Bütün bunlar 
aydın göstərir ki, Azərbaycan dövləti pande-
miya şəratində görülə bilən bütün mümkün 
tədbirləri tətbiq edib.

Beynəlxalq aləmdə məsuliyyətli və etibarlı 
tərəfdaş kimi tanınan Azərbaycan pande-
miya ilə beynəlxalq mübarizəyə dəstək 
üçün  30-dan artıq ölkəyə yardım göstərib. 
Həmçinin ÜST-ə 10 milyon ABŞ dolları 
həcmində könüllü maliyyə töhfəsi edilib. 
Bütün bunlar dünya dövlətləri arasında 
ölkəmizin humanist xarakterini ortaya qoyur.

İnfeksiyaya qarşı orqanizmdə immuni-
tetin yaranmasına nail olmaq, xəstəlikdən 
qorunmaq, infeksiyanın ötürülməsini 
məhdudlaşdırmaq, ən əsası, ölüm halının 
qarşısını almaq üçün ölkəmiz koronavirusa 
qarşı peyvəndləri alan ilk dövlətlərdən biri 
oldu və bu il yanvarın 18-dən ölkə əhalisinin 
vaksinasiyasına start verildi. Bununla da 
Azərbaycan Cənubi Qafqazda vaksinasiyaya 
başlayan ilk ölkə oldu və artıq 2 milyon doza 
peyvənd istifadə olunub. Bu da əhalinin 20 
faizi deməkdir. 

Sonda Milli Məclisin deputatı Səttar 
Möhbalıyev Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında vətəndaşlarımızın sağ-
lamlığının qorunması üçün dövlətimizin 
bütün mümkün variantları uğurla 
tətbiq edərək dünya dövlətləri arasında 
nümunəvi ölkəyə çevrilməsinin uğurlu 
nəticələr verdiyini söyləyib:

– Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ölkəmizdə formalaşdırılmış pandemiya ilə 
mübarizə strategiyası bu dəhşətli bəladan 
maksimum az itki ilə yaxa qurtarmağı təmin 
edir. Görülən kompleks və davamlı tədbirlər 
nəticəsində pandemiyanın yüksəliş halları 
cilovlanmış, hazırda ən aşağı həddə salın-
mışdır. Əhalinin sosial müdafiəsi ilə bağlı 
təsirli tədbirlər həyata keçirilmiş, ümumi 
rifah qorunub saxlanmışdır. Bu prosesdə 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfede-
rasiyası da möhtərəm Prezidentin müəyyən 
etdiyi tədbirlərin, etdiyi çağırışların yerinə 
yetirilməsinə daim öz köməyini göstərmişdir. 

Bütün bunların nəticəsidir ki, 
Azərbaycanın pandemiya ilə mübarizədə 
təşəbbüskar fəaliyyəti, ÜST-ə göstərdiyi 
yardımlar, Prezident İlham Əliyevin 
vaksinlərin dünya dövlətləri arasında 
ədalətlə bölüşdürülməsinə təkidli çağırışları 
ölkəmizin bəşəri bəlaya qarşı mübarizəyə 
layiqli töhfəsi kimi beynəlxalq aləmdə yüksək 
dəyərləndirilir.

Hazırladı: R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

“Bu gün beynəlxalq səviyyədə müzakirə olunan elə bir məsələ yoxdur ki, 
ölkəmizin mövqeyi öyrənilməmiş olsun. Bu, Azərbaycanın dünyada yerini 
və rolunu göstərməklə yanaşı, Prezident İlham Əliyevin dünya siyasətində 
təşəbbüskar iştirakla qazandığı şəxsi nüfuzunun da göstəricisidir. Sahəsindən 
və mövzusundan asılı olmayaraq keçirilən istənilən beynəlxalq səviyyəli 
tədbirdə Azərbaycan rəhbərinin rəyi nəzərə alınır və təkliflərinə hörmətlə yana-
şılır”. Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) sədri, Milli 
Məclisin deputatı Səttar Möhbalıyev mediaya bu açıqlamasının davamında 
bildirib:

Bu gün ümummili lider Heydər Əliyevin ruhu şaddır. Çünki 
yeni əsrdə onun ideyalarının layiqli davamçısı olan Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz sürətli tərəqqi yolu keçərək, 
tarixin ən qüdrətli dövrünü yaşayır. Bütün sahələrdə hərtərəfli 
inkişafın nəticəsində Azərbaycan regionda əsas söz sahibinə 
çevrilib. Biz 44 günlük Vətən müharibəsində mənfur qonşula-
rımızın işğalçılıq siyasətinə son qoymuş, torpaqlarımızı yağı 
tapdağından azad etmişik. Bununla da ulu öndərin Şuşanın azad 
olunması ilə bağlı arzuları çin olub, vəsiyyəti yerinə yetirilib.

Bərpa-quruculuq işləri Qarabağı 
işıqlı sabahlara qovuşduracaq

“Məşğulluq marafonu”na start verilir
Şəhid ailəsi üzvləri və Vətən müharibəsində yaralanmış qazilərin 

məşğulluğuna yaxından dəstək olaq!

ƏƏSMN-dən verilən məlumatda bildirilir 
ki,  Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ordu-
muzun möhtəşəm Zəfər əldə etdiyi Vətən 
müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvlərinin və bu 
müharibədə yaralanmış qəhrəmanlarımızın 
bütün sahələrdə dəstəklənməsi üçün geniş-
miqyaslı işlər aparılır. Həmin vətəndaşların 
məşğulluğunun təminatı da aparılan işlərin 
əsas istiqamətlərindən biridir. 

Postmüharibə dövründə şəhid ailəsi 
üzvləri, qazi və yaxınlarından ibarət 6 
min 400-dən çox şəxsin məşğulluğuna 
dəstək göstərilib. Onlardan 4 min 944 şəxs 

özünüməşğulluq proqramı ilə əhatə oluna-
raq, kiçik biznes sahələri yaradılıb, 500-ə 
yaxın şəxs münasib işlə, 1000-dək şəxs 
haqqıödənilən ictimai işlərlə təmin edilib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi işəgötürənlərə müraciət edərək onları 
bu istiqamətdə aparılan işlərdə daha yaxın-
dan iştirak etməyə çağırır. Vətən müharibəsi 
şəhidlərinin ailə üzvlərinin və bu müharibədə 
yaralanmış qəhrəmanlarımızın məşğulluğuna 
dəstək olmaq istəyən işəgötürənlər bu 
məqsədlə mövcud və ya yeni yaradılmış 
vakansiyaları barədə məlumatları dma.gov.
az/layiheler/mesgulluq-marafonu linkinə daxil 
olmaqla göndərə bilərlər.

Növbəti mərhələdə işsiz və işaxtaran kimi 
“Məşğulluq” altsistemində qeydiyyatda olan 
şəhid ailəsi üzvləri və Vətən müharibəsində 
yaralanmış qazilər toplanmış vakansiyalar 
üzrə işlərlə təmin olunacaqlar. Vətən uğrunda 
savaşlarda şəhid olmuş qəhrəmanlarımızın 
yaxınlarına və bu savaşlarda sağlamlıqla-
rını qurban vermiş qazilərimizin rifahına, 
o cümlədən məşğulluğunun təminatına 
dəstək verilməsi də vətənpərvərlik təzahürü 
dövlətin siyasətinə mühüm töhfədir. Hər bir 
işəgötürəni bu nəcib sahədə fəal olmağa 
səsləyirik.

Qəhrəmanlarımızın məşğulluğuna birgə 
dəstək olaq!

“Xalq qəzeti”
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